
「大前研一通信」休刊のお知らせ 

 
平素より、大前研一通信のご購読を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

 この度、弊誌は、残念ながら、2024年 9月号(VOL.360)をもちまして休刊となることが決

定いたしました。今までご購読いただいた皆さまをはじめ、ご支援いただいた皆さまに深

く感謝申し上げます。ご購読者の皆様には大変恐縮ではございますが、ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

今後も、大前研一、Aoba-BBTの関連情報に関しては、ホームページ（https://aoba-bbt.com）、

メールマガジン（Aoba-BBT BUSINESS REVIEW：https://go.bbt757.com/l/963543/2023-07-24/4dfhx）

など、Aoba-BBT関連のサービスにて、引き続きご案内して参りますのでどうぞよろしくお

願い致します。 

 

大前研一通信事務局 

 

                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://aoba-bbt.com/
https://go.bbt757.com/l/963543/2023-07-24/4dfhx

